هم به امضا می رسد.
همچنین کاظم جلالی سفیر ایران در مسکو
در پاسخ به این سوال ایرنا که دو کشور ایران
و روسیه در ارتباط با تمدید معاهده روابط
متقابل و اصــول همکاری تهران-مسکو که
بیستمین سالگرد آن 22اسفند سال گذشته
بود چه اقداماتی انجام داده اند، خاطر نشان
کرد این معاهده در 22 اسفند سال 1379
برابر با 12 مارس 2001 میلادی در مجلس
شورای اسلامی به تصویب رسید و اکنون وارد
بیست و یکمین سال شده است و هر پنج سال

یک بار تمدید می شود.
وی گفت: اراده رهبران کشور بر ایــن است
که این معاهده به روزرسانی شود و بر همین
ــه دو ــارج ــرای ایـــن کـــار وزیــــران خ اســـاس بـ
کشور توافق کردند که پیش نویس آن توسط